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100 Farfalla

Rovereto, Venerdi 07/06/2024 ore 19:03

Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor
1° 3
2° 5
3° 4
1° 4
2° 2
3° 5
4° 3
5° 7
6° 6
1° 4
2° 5
3° 3
4° 2
5° 6
6° 7
7° 1
8° 8
1° 4
2° 3
3° 6
4° 7
5° 5
6° 2
7° 1
8° 8
1° 4
2° 3
3° 5
4° 6
5° 2
6° 7
7° 1
8° 8

Atleta

GERACI MARIO
INCAPO RICCARDO
RIGHETTI LUDOVICO

BOSCHERATTO GABRIELE
LIMOSANI LUCA

MARTINA NICOLCO'
ZANETTI FILIPPO
DALL'OLIO DAVIDE
GESUMUNNO GABRIEL

MOSANER SAMUEL KAILASH
ECCEL ALESSANDRO

UBER RICCAMBONI ALESSANDRO
COSTANZI LUCA

PIZZATO NICOLO'

BARATTI FRANCESCO
SERMPEZIS MAXIMOS VASILEIOS
SPOLAORE GIANMARCO

MEZZACAPPA MATTIA
GESUMUNNO GIOVANNI
BALAN FEDERICO
SOGLIA MATTEO
SPITALER PAUL
APICERNI JACOPO
ALOISI FILIPPO
GERMANO' LORENZO

VLAD IONESCU
FORTE FILIPPO
MIHNEA IONITA
MANFRINI DAVIDE
EDUARD ORBAN
ROBERT KANTOR
BERTOTTI LEONARDO
NADALINI LEONARDO

15° Rovereto Swim Meeting - 4° Memorial Lino

Barbiero
RISULTATI

Batteria

Anno

2009
2010
2010

2008
2009
2009
2008
2009
2010

2008
2008
2008
2008
2010
2008
2010
2008

2009
2008
2009
2009
2008
2010
2010
2008

2010
2009
2008
2008
2010
2010
2009
2008

Societa

NUOTO 051 ASD
NUOTATORI TRENTINI
RARI NANTES TRENTO

RARI NANTES VALSUGANA SSD
NUOTO 051 ASD

RARI NANTES TRENTO

ASD CHIESE NUOTO

NUOTO 051 ASD

G.P. NUOTO MIRA

BUONCONSIGLIO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI
BUONCONSIGLIO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

G.P. NUOTO MIRA
CLOROMANIA SSD - MANTOVA
SPORTCLUB MERAN

G.P. NUOTO MIRA

NUOTATORI TRENTINI
G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO

NUOTO 051 ASD
SPORTCLUB MERAN
RARI NANTES TRENTO
BUONCONSIGLIO NUOTO
AMICI NUOTO RIVA

Hyperion Brasov

NUOTO 051 ASD

Hyperion Brasov

2001 TEAM ASD - ROVERETO
Hyperion Brasov

Hyperion Brasov

RARI NANTES TRENTO
PADOVANUOTO

Foglion. 1
09/06/2024

Cat.: Ragazzi M

Tempo Pti

01:13.21
01:17.62
01:22.18

01:07.51
01:10.52
01:10.74
01:10.90
01:14.09
01:15.98

01:00.75 *
01:02.44 *
01:02.81 *
01:03.57 *
01:05.22
01:07.22
01:08.14
01:13.20

01:02.23 *
01:03.87 *
01:06.29
01:06.58
01:06.82
01:08.04
01:10.34
01:12.07

01:00.76 *
01:03.06 *
01:04.40
01:05.67
01:08.11
01:10.11
01:10.23
01:12.51

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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